Wyliczenie wartości rynkowej nieruchomości: 

D              704.090 

V = ------- =        ----------    =  8.801.125,- 

R            0,080 

Przyjęto: 

W= 8.801.000,- 
Słownie: osiem   milionów  osiemset   jeden  tysięcy  złotych. 

OGÓŁEM  WARTOŚĆ  NIERUCHOMOŚCI  z  tytułu  odwiedzających  
turystów 

W= 8.801.000,- 
Słownie: osiem  miliony   osiemset   jeden  tysięcy   złoty 

Stawki   czynszów 

Podstawowym   źródłem  informacji  o czynszach  najmu  nieruchomości  są   umowy  
zawarte   między   właścicielem  a  najemcą .   Są  to   umowy  cywilno- prawne  bez  
konieczności  stosowania  formy  aktu  notarialnego .

[...]

Realna stopa kapitalizacji wynosi  8  %. 

Wyliczenie wartości rynkowej nieruchomości: 

D          191.670,- 

V =  -------    =  ----------    =  2.395.875 ,-zł 
                                                     R          0,08 

Przyjęto: 

W= 2.395.880,-zł 
Słownie:  dwa   miliony   trzysta  dziewięćdziesiąt  pięć  tysięcy   osiemset  osiemdziesiąt    złotych 

Ad.BUDYNEK   NR  1A ,1B ,1C  , 2, 4 -  Określenie   wartości   rynkowej  przedmiotowej   

nieruchomości  (wdg  stanu na  dzień  wyceny  obiekty  wymagają  pilnego remontu  zabezpieczającego  i adaptacji obecnie  

w  części  mogą  nadawać  się  na  pow.

[...]

Wyliczenie wartości rynkowej nieruchomości: 

D          35.050,- 

V =  -------    =  ----------    = 438.125,-,-zł 
                                                     R          0,08 

Przyjęto: 

W= 438.120,-zł 
Słownie  :  czterysta  trzydzieści  osiem  tysięcy   sto  dwadzieścia  złotych 

BUDYNEK  nr 1C 
południowa kurtyna (Bud.nr 1c). 

• Remont, przebudowa, odbudowa, restauracja, konserwacja i zmiana sposobu 
użytkowania (adaptacja wnętrz na funkcje usługowe – mediateka i toalety 
ogólnodostępne), fragmentu istniejącej, zabytkowej budowli pn:

[...]

Wyliczenie wartości rynkowej nieruchomości: 

D          180.940- 

V =  -------    =  ----------    = 2.261.750,-,-zł 
                                                     R          0,08 

Przyjęto: 

W= 2.262.000,-zł 
Słownie  :  dwa   miliony  dwieście  sześćdziesiąt  dwa  tysiące   złotych 

BUDYNEK   NR  3 
• Bastion Górny - Lazaret Górny (Bud.nr 3) . - adaptacja wnętrza na salę 
dydaktycznoekspozycyjną, 
razem poniżej 20 osób, ZL III. 

W  celu   określenia   wartości  rynkowej    przedmiotowej   nieruchomości   przyjęto

[...]

Wyliczenie wartości rynkowej nieruchomości: 

D          65.640- 

V =  -------    =  ----------    = 820.500,-,-zł 
                                                     R          0,08 

Przyjęto: 

W= 820.500,-zł 
Słownie  :  osiemset  dwadzieścia  tysięcy   pięćset   złotych 

BUDYNEK   NR  4 
(Bud.4b.) Remont elewacji Lazaretu Dolnego (remont lica elewacji bez adaptacji wnętrz) 
Projektowane prace: 
1. odgruzowanie terenu wzdłuż elewacji od strony fosy Donjon’u, z przeprowadzeniem 
segregacji materiału kamiennego (opis sposobu segregacji w pkt.

[...]

V =  -------    =  ----------    = 139.250,-,-zł 
                                                     R          0,08 

Zgodnie  z  notą  interpretacyjną  N1  ze  względu  na  charakter  zabytkowy  -  

turystyczny   wprowadzono  współczynnik  1,1 

W = 139.250 x1,1 = 153.175,- 

Przyjęto: 

W= 153.170,-zł 
Słownie  : sto  pięćdziesiąt  trzy  tysięcy  sto  siedemdziesiąt    złotych 

11. 0  WARTOŚĆ   GRUNTU 
Określenie  wartości  gruntu bez  zabudowań    dla  działki  479 fort   DONJON i  

działki  480  fort  HARCERZ   

ANALIZA  RYNKU 
Gruntów  pod  usługi  inne  niż  zagrodowe 

Lata  2016 do 2019

Data transakcji Nr działek